3

ПРОТОКОЛ №19
Заседания Правления Аудиторской палаты в очной форме

6.08.2021	 г. Минск

	Председатель:
	Сыч Д.И.

	Заместитель Председателя:

	Абойшева А.М.

	Участвовали члены Правления:

	Кирслите Р.В., Матус Е.Г., Костян Д.М., Верещагина И.В., Шельманова О.В.

Вопрос 1. Об исключении Якухиной Галины Анатольевны из членов Аудиторской палаты
(Шельманова О.В.)
РЕШИЛИ:
[bookmark: _GoBack]Исключить Якухину Галину Анатольевну из членов Аудиторской палаты на основании ее заявления от 24.07.2021 в связи с прекращением осуществления аудиторской деятельности.
Вопрос 2. Об исключении Будановой Натальи Владимировны из членов Аудиторской палаты.
(Шельманова О.В.)
РЕШИЛИ:
Исключить Буданову Наталью Владимировну из членов Аудиторской палаты на основании ее заявления от 5.08.2021 в связи с прекращением осуществления аудиторской деятельности.
Вопрос 3. О привлечении для проведения внешней оценки качества работы аудиторских организаций, аудиторов – индивидуальных предпринимателей специалистов по внешней оценке согласно перечня
(Абойшева А.М.)
РЕШИЛИ:
Привлечь для проведения внешней оценки качества работы аудиторских организаций, аудиторов – индивидуальных предпринимателей специалистов по внешней оценке согласно перечня (прилагается).

	Председатель Аудиторской палаты

	Сыч Д.И.

	Секретарь, заместитель Председателя Аудиторской палаты

	Абойшева А.М.